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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 33

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-04-24

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Konst- och bildvetenskap: tidiga bild- och byggnadskulturer, 7.5 hp (KVGK29)
Kursansvarig: Margareta Wallin Wictorin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Tio studenter har besvarat enkäten. Av dessa har 3 + 6 svarat att de under kursen kunnat utveckla de kunskaper,
färdigheter och andra förmågor som finns beskrivna i lärandemålen i mycket hög respektive hög utsträckning, vilket får ses
som positivt. Nio av de tio studenterna har också angett att de anser sig ha kunnat visa att de uppnått de kunskaper,
färdigheter och andra förmågor som beskrivs i lärandemålet i mycket hög eller hög utsträckning, vilket får ses som positivt.
Större delen av de studenter som besvarat kursvärderingen har lagt ner mellan 15 och 19 timmar, vilket kan jämföras med
de 20 timmar som halvfartstudier motsvarar. Ett par studenter har lagt ner mer tid än så, och ett par något mindre. En stor
majoritet av studentgruppen anser sig ha blivit bemött på ett professionellt och mycket tillmötesgående sätt. De
kommentarer som lämnats för övrigt speglar åsikten om gott bemötande och uppskattat upplägg av kursen, samt
studenternas varierande förkunskaper på denna grundkurs. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utveckla lärplattformens användning.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


